
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

Okulumuzun “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını,
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefi doğrultusunda 1 Aralık 2022 tarihinde Lise
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
Boğaziçi Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.
12. sınıf ve Fen 4 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; Boğaziçi
Üniversitesinin fakülte ile bölümleri, kulüp çalışmaları ve
üniversite yaşamı hakkında bilgi sahibi olmuş, yerleşke
turu yapmışlardır.
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER 
GÜNÜ AMPUTE BASKETBOL MAÇI 

Okul hedeflerimizden yola çıkarak öğrencilerimizin
başkalarının haklarına saygılı, ihtiyaçlarına duyarlı;
barış, hoşgörü, demokrasi, çocuk hakları ve insan
hakları gibi temel değerleri içselleştirmiş bireyler
olmalarını sağlamak amaçlı 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü farkındalıklarını arttırmak için 10. sınıf
öğrencilerimizden iki takım oluşturulmuştur.
Öğrencilerimiz, kollarından birini kullanmadan
“Ampute Basketbol” maçı oynamıştır.
Bu anlamlı müsabakayı gerçekleştirdikleri için
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

YAŞAM BECERİLERİ ATÖLYESİ

Bu yıl on üçüncüsü düzenlenen Fütürist Senaryo
Yarışması, 07.12.2022 tarihinde “Gelecekte Toplum”
teması ile Özel Sezin Okullarında gerçekleştirilmiştir.
Etkinlikte okulumuzu, felsefe öğretmenlerimizden
Melike Türkoğlu rehberliğinde 11. sınıf düzeyinde on
öğrencimiz temsil etmiştir. Toplamda yedi okulun
katıldığı yarışmada “En İyi Kurgu”, “En İyi İçerik” ve “En
Yaratıcı Senaryo” kategorilerinde üç ödül verilmiştir.
Öğrencilerimiz; 2100 yılındaki dünyayı anlatan,
geleceğe yönelik yenilikçi önerilerini paylaştıkları
“Odadaki Fil” adlı özgün senaryoları ile “En İyi İçerik
Ödülü”ne layık görülmüşlerdir.
Bu verimli ve başarılı çalışmada emeği geçen herkese
teşekkür ediyoruz.



SACİT ÖNCEL BİYOLOJİ BAŞARI 
ÖDÜLÜ

1963 Işık Lisesi mezunlarından Prof. Dr. Turan
DURGUNOĞLU tarafından kendisini ve daha birçok
öğrenciyi yetiştiren merhum Biyoloji Öğretmeni, Işık
Lisesi Müdürü ve Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Sacit
Öncel’in anısını yaşatmak için bu yıl ilki düzenlenen
"Sacit Öncel Biyoloji Başarı Ödülü" 07.12.2022
Çarşamba günü sahiplerini bulmuştur.
Jüri üyeleri Eray AKYÜZ, Kazım ERGENÇ, Gültuğ
ŞAHİNOĞLU, Selen URAS‘ın değerlendirmeleri
sonucunda Ayazağa Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencimiz
Ezgi AYDIN birinciliği, Ispartakule Işık Fen Lisesi 12. sınıf
öğrencimiz Utku SAVAŞAN ikinciliği, Erenköy Işık Fen
Lisesi 12. sınıf öğrencimiz Doğa BAYKIZ üçüncülüğü
elde etmiştir.
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ULUSLARARASI GENÇLİK ÖDÜLLERİ 
TANITIMI

Yeni deneyimler, beceriler ve arkadaşlıklar edinmenin
yanında öğrencilerimizin kendilerini aşmaları ve
hayallerine ulaşmaları için de bir fırsat sunan
“Uluslararası Gençlik Ödülleri” tanıtım sunumu
07.12.2022 tarihinde yapılmıştır. Hazırlık sınıfları, 9, 10.
sınıflar, Fen 1 ve Fen 2 sınıfının katıldığı sunumda
öğrenciler; ödülün tarihçesi, bölümleri, felsefesi ve
önemi hakkında bilgi edinmişlerdir.

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ 
GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizin öğretmenleriyle bireysel
paylaşımlarda bulunmalarının gerek kişisel gerekse
akademik gelişimleri açısından büyük önem taşıdığına
olan inancımızla 8 Aralık 2022 Perşembe günü
"Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri" planlanmıştır.
Misyonumuzda da yer alan “öğrencilerimizin
kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun
hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim
kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda
düzenlediğimiz bu görüşmeler; öğrencilerimizin
kendilerini öğretmenleri ile değerlendirmeleri, gelecek
hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere giden yolda
yapılacaklara karar vermeleri için önemli bir fırsattır.



YAŞ AYRIMCILIĞI SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
Yaşam Becerileri Kulübünün “Yaş Ayrımcılığı Sosyal
Sorumluluk Projesi” kapsamında 09.12.2022 tarihinde
Irmak Okullarında düzenlenen ve YÖRET Vakfı Onursal
Başkanı Nükhet Atalay’ın konuk olarak katıldığı
seminere gezi düzenlenmiştir.
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İNSAN HAKLARI ÇALIŞTAYI

10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında 15 Aralık
Perşembe günü 11 IB sınıfı öğrencilerimizin organize
ettiği, lise ve fen lisesi 10, 11. sınıf öğrencilerimizin
katıldığı “İnsan Hakları Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir.
Çalıştaya katılan elli iki öğrenci, beş farklı komitede
önceden belirlenen konuları tartışarak ilgili sorunlara
çözümler üretmişlerdir. Çalıştaya katılan öğrencilerimizi
tebrik eder, öğrencilerimizin başarılarının devamını
dileriz.

GÖRÜNMEZ BAĞLAR ÖRGÜ 
ETKİNLİĞİ 

IB Diploma Programı CAS etkinlikleri ve disiplinler arası
kulüp etkinlikleri kapsamında Türk İşaret Dili Kulübü ve
Flare Robotics Kulübü öğrencileri kulüp saatlerinde
atkı örmeyi öğrendiler. İlgili kulüplerden gönüllü
öğrenciler daha sonra öğrendikleri becerilerini 11 IB
sınıfı öğrencilerine aktardılar. Öğrencilerimiz, etkinlik
sonunda ördükleri atkıların Şırnak Silopi Yunus Emre
İlkokulu öğrencilerine gönderilmesini sağlayacaklardır.
“Tüm insanları birbirine bağlayan görünmez bağların
olduğu” fikrinden yola çıkarak başladığımız
“Görünmez Bağlar” adlı bu etkinlikte öğrencilerimiz
hem Şırnak’taki öğrenci kardeşleriyle bağ kurma hem
de yaşam becerilerini geliştirme olanağı buldular. Tüm
öğrencilerimize katkılarından ötürü teşekkürlerimizi
sunarız.



YUNUS BEKİR YURDAKUL İLE ŞİİR 
ATÖLYESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü etkinlikleri kapsamında 9. sınıf öğrencilerine
yönelik “Yunus Bekir Yurdakul ile Şiir Atölyesi”
etkinliğinin ilk oturumu bugün çevrim içi yapılmıştır.
Yazar, editör, öğretmen kimliğiyle tanınan ve birçok
kitabı yayımlanan Yunus Bekir Yurdakul bugünkü
oturumda Büyük Türk Şiiri Antolojisi’nden Afşar
Timuçin’in “Denizin Beklediği” ve Haydar Ergülen’in
“Anne” şiirlerinde imge, metafor, ana duygu belirleme
çalışmalarıyla etkinliğe başlamıştır. Etkinliğin devamı
niteliğini taşıyan diğer oturumlar, 22 Aralık Perşembe
ve 28 Aralık Çarşamba günü gerçekleşecektir.

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ESKRİM 
FLORE BAŞARISI

19.12.2022 - 20.12.2022 tarihleri arasında Ankara’da
okul sporları kapsamında gerçekleştirilen “Türkiye
Şampiyonası Eskrim Flore Müsabakası Gençler A
Kategorisi”nde 9/B sınıfı öğrencimiz Ece Gizem Huriel,
Türkiye 3’üncüsü olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder,
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.
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IŞIK ÜNİVERSİTESİ MANTIK 
LABORATUVARI GEZİSİ

15.12.2022 tarihinde Fen 1 sınıfımızla Işık Üniversitesi 
Mantık Devreleri Tasarım Laboratuvarı’na gezi 
düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz önce teorik dersi 
dinlemiş, ardından bir düzenek üzerinde matematik 
dersinde öğrendikleri mantık kavramını gerçek 
hayatta uygulamalı olarak görme fırsatı 
yakalamışlardır. Mantık laboratuvarından sonra 
biyomedikal laboratuvarına geçilmiş; burada göz, 
beyin ve vücut sinyallerinin değişkenliği 
gözlemlenmiştir.
Öğrt. Gör. Dr. Ebru GÜRSU ÇİMEN’e, Arş. Gör. Elifcan 
ZENGİN ŞATIROĞLU’na, Arş. Gör.  Zeynep ARLI’ya
değerli katkıları için; öğrenci asistanlarına da  
destekleri için çok teşekkür ederiz.



ROMAN KAHRAMANLARI GÜNÜ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yaratıcı
Drama Kulübü tarafından 21 Aralık 2022 Çarşamba
günü “Dünya Roman Kahramanları Günü” etkinlikleri
kapsamında sınıflar gezilerek öğrencilere Türk ve
dünya edebiyatından roman kahramanları
canlandırılarak tanıtılmış, öğrencilerin günün anlam ve
önemi hakkında bilgi edinmeleri sağlanmıştır. Emeği
geçen öğrencilerimize teşekkür ederiz.

MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin hedef
belirlemelerine ve bu hedefe yönelik çalışmalarına
yardımcı olmak amacıyla Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Servisi tarafından “Mezun-Öğrenci
Buluşmaları” etkinliği 21 Aralık 2022 tarihinde
gerçekleştirilmiştir. Bu buluşmada mezunlarımızdan
Sayın Ege Özer ve Sayın Eda Zeynep Özemre sayısal
sınıf öğrencilerimizle, Sayın Suyum Bige Tilkici ve Sayın
Kaan Karamürsel eşit ağırlık sınıfı öğrencilerimizle bir
araya gelmişlerdir. Başarılarıyla gurur duyduğumuz
mezunlarımıza teşekkür ederiz.
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ERENKÖY IŞIK SPOR KULÜBÜ 
ZİYARETİ

Erenköy Işık Spor Kulübü Küçük, Yıldız, Genç Takım
oyuncularımız ile antrenör ve yöneticilerimiz;
okulumuzda gerçekleştirilen “Jr. NBA Turnuvası”na
destek veren okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu’na
teşekkür ziyaretinde bulunmuştur..



EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE

“Bağımlılık; çocukluk döneminde bilmezlik ve
meraktan, ergenlik döneminde ise kimlik kazanma
duygusu ve taklitten kaynaklanır.” bilgisinden yola
çıkarak 22 Aralık 2022 tarihinde Lise Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi ve Kadıköy İlçe Emniyet
Müdürlüğü Çocuk Büro Amirliği iş birliği ile ortaokul ve
lise velilerimize yönelik “En İyi Narkotik Polisi Anne”
başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir.

137. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ
Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Okulları, 18
Aralık 2022 Pazar günü kuruluş yıl dönümünü
mezunlarıyla kutlamıştır. En küçük Işıklıların, FMV Özel
Erenköy Işık Anaokulu öğrencilerinin, dans gösterisiyle
başlayan programımız; FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve
Fen Lisesi Müdürü Sevilay Eroğlu’nun ve Feyziyeliler
Işıklılar Derneği adına 2002 Ayazağa Işık Lisesi mezunu
Sayın Avukat Selin Esmer Araz’ın konuşmalarıyla,
Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 1972
yılı Işık Lisesi Mezunu Sayın Avukat Akın Süel’in
seslenişiyle devam etmiştir. Mezun orkestrasının keyifli
anlar yaşattığı müzik dinletisinin ardından geleneksel
öğle yemeğine geçilmiştir. Program, temsilî bayrak
töreni ve derslerle, sergi ve çeşitli etkinliklerle son
bulmuştur.
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IŞIKLI KARDEŞİM MEKTUBUN VAR
“137. YILINDA IŞIKLI OLMAK”

Işıklı olma geleneğini sürdürmek ve 137. Kuruluş Yıl
Dönümü’nü kutlamak amacıyla 11. sınıf öğrencileri, 8.
sınıf öğrencilerine kurum kültürünü yansıtan ve onların
geçecekleri yolu aydınlatan bir mektup yazmışlardır.
Yazdıkları mektupları kendi elleriyle Işıklı kardeşlerine
14 Aralık Çarşamba günü ulaştıran 11. sınıf öğrencileri;
8. sınıf öğrencilerine FMV Işık Okullarının kuruluşundan
bu yana önce iyi insan yetiştirme amacından ödün
vermediğini, Atatürk ilke ve inkılâplarını kendisine ilke
edindiğini, sanata ve spora önem verdiğini,
öğrendiklerini sorgulayan, düşündüklerini savunan ve
karşıt düşüncelere saygı duyan, devletine ve milletine
bağlı, yüksek ahlaklı gençler yetiştirmeye devam
ettiğini konuşmalarıyla aktarmışlardır.
“Işık” dolu nice senelere.
.



IŞIKLI GENÇLER AFİŞ YARIŞMASI

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak Vakfımızın 137. Yılı
etkinlikleri kapsamında hazırlık sınıfı öğrencilerimiz
arasında düzenlenen afiş yarışmasında Hazırlık A
sınıfından Mert KİP ve Cansu Ece EKER ile Hazırlık B
sınıfından Elif URGAN başarı ödülü kazanmışlardır.
Öğrencilerimizi tebrik eder, öğrencilerimizin
başarılarının devamını dileriz.

IŞIKLI PORTRELER RESİM SERGİSİ

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak Vakfımızın 137. Yılı
etkinlikleri kapsamında, hayatının bir döneminde yolu
Işık'tan geçen özel insanların portrelerini öğrencilerimiz
kara kalem tekniğiyle çalışarak sergilemişlerdir.
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FUTBOL TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak Vakfımızın 137. Yılı
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz arasında futbol
turnuvası düzenlenmiştir.



BİLİMSEL MAKALE YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi olarak düzenlediğimiz
“Metaverse ve Eğitim” temalı Bilimsel Makale
Yarışması sonuçlanmıştır. Yarışmada üçüncülüğü,
Terakki Vakfı Okulları Özel Şişli Terakki Lisesi öğrencisi
Oya Ok “Bilginin Deneyimi” başlıklı makalesi ile;
ikinciliği, TED İstanbul Koleji öğrencileri Göktürk
Büyüktuna ve Koray Öztürkler “Sanal Gerçekliğin
Öğrenci Dikkatine Etkisi” başlıklı makalesi ile; birinciliği
ise VKV Özel Koç Lisesi öğrencisi Ömer Alp Danış “MV
Global Eğitim Kurumları” başlıklı makalesi ile elde
etmiştir.

İstanbul’un çeşitli okullarından gönderdikleri makaleler
ile bizleri onurlandıran tüm katılımcılara teşekkürlerimizi
sunuyoruz.

DİLEK AĞACI PROJESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Flare Robotics
Kulübü sosyal sorumluluk etkinlikleri kapsamında IBDP
Programı 11 IB sınıfı CAS dersi öğrencileri ve görsel
sanatlar dersi öğretmenimiz Uygu Gözde Güray’ın
katkılarıyla ‘Dilek Ağacı’ projesi gerçekleştirildi.
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden Yoksulluğa Son,
Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam ve Sorumlu Üretim ve Tüketim
hedeflerine vurgu yaptığımız bu etkinlikte gönüllü
öğrencilerimiz, Şırnak Silopi Yunus Emre İlkokulu 1. sınıf
öğrencilerinin yeni yıl dileklerini gerçekleştirmek için
dilek kartları çektiler. Çok basamaklı bu çalışmaya
emek veren, gönüllü öğretmen ve öğrencilerimize
teşekkür ederiz.
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FLARE ROBOTICS VEX ROBOTİK 
BAŞARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve Yazılım
Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 24-25 Aralık’ta Hisar
Okullarında düzenlenen “VEX Robotik Turnuvası”na katılmış
ve mühendislik deneyimlerine bir yenisini daha eklemiştir.
Turnuvada örnek teşkil eden çaba ve azimleriyle
öğrencilerimiz, özel takdiri hak eden ekibe verilen “Jüri Özel
Ödülü”nü almaya hak kazanmışlardır.
Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman
öğretmenlerini tebrik ediyoruz.



IŞIK ÜNİVERSİTESİNE GEZİSİ

Okulumuzun “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını,
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefi doğrultusunda 5 Aralık 2022 tarihinde Lise
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından Işık
Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.
11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; Işık Üniversitesinin
fakülte ile bölümleri, kulüp çalışmaları ve üniversite
yaşamı hakkında bilgi sahibi olmuş, yerleşke turu
yapmışlardır.

İSTANBUL MODERN MÜZESİ SANAL 
TUR

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
tarafından hazırlık sınıflarına yönelik İstanbul Modern
Müzesi "Sanatçı ve Zamanı" konulu sanal tur
gerçekleştirilmiştir. Çevrim içi rehber eşliğinde
gerçekleşen bu gezide, öğrencilerimize altı sanat eseri
ile ilgili bilgi verilmiştir. Öğrencilerimiz, edebiyat ve
güzel sanatlar ilişkisini yorumlama fırsatı bulmuş ve
eserleri ders müfredatı kapsamında incelemişlerdir.
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AKBANK SANAT GALERİSİ DİJİTAL 
SERGİ GEZİSİ

Akbank Sanat Galerisi’nde gerçekleştirilen “Dijital Sezgiler”
başlıklı sergi, yeni medya sanatı ve internet kültürünün
dilinde yapay sinir ağları olgusunu incelemektedir. Proje
çerçevesinde yapay zekânın hem bir araç hem de felsefi
bir kavram olarak ele alındığı ve yapay zekânın çağdaş
sanat, kültür, insanlar ve toplum üzerindeki etkisinin
incelendiği sergiyi 11 IB sınıfı öğrencilerimiz rehber eşliğinde
gezmişlerdir.



KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ MUN 
EĞİTİM KONFERANSI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Model Birleşmiş Milletler
Kulübü öğrencimiz Berke Tunç, 2-4 Aralık tarihleri
arasında Kadir Has Üniversitesinde gerçekleştirilen
“HASTRAIN MUN Eğitim Konferansı”na bireysel katılım
sağlamış, okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.
Konferansta delege görevini üstlenen öğrencimiz,
gösterdiği başarıyla Honorable Mention’a (Onur
Ödülü) layık görülmüştür. Öğrencimizi etkin
katılımından dolayı kutlar, öğrencimizin başarılarının
devamını dileriz.

RADYO KÖŞK
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu
yılki ikinci yayını, “Feyziye Mektepleri Vakfının 137.
Kuruluş Yıl Dönümü Özel Yayını” olarak hazırlanmıştır.
Geçmişten günümüze uzanan döneme, ulusal
egemenliğe, Atatürk ilke ve inkılaplarına tanıklık eden
FMV’nin kuruluşunun kutlandığı programımıza 130
Işıklının 130. yıl performansı ile başlanmıştır. Yayın akışı;
fikri hür, vicdanı hür nesiller yetiştirmek için bilim
meşalesini elden hiç bırakmayan, 137 yıllık büyük
mirasın izindeki öğrencilerimizin etkinlikleriyle devam
etmiştir. Yayında; genç Işıklıların yazıp bestelediği
şiirlere, tarihi süreçte yolu Işık’tan geçen ve
okulumuzun sıralarında oturan ünlülere, Işık kültürüyle
yetişen öğrenci ve öğretmenlerimizle yapılan
röportajlara, “Işıklı Kardeşim Mektubun Var”
etkinliğine de yer verilmiştir.
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TOK TALKS
Uluslararası Bakalorya Programı ve bilgi kuramı
dersinin öğrencilerimizin eleştirel düşünme
becerilerinin gelişmesi ve hayat boyu öğrenen
bireyler olarak kendi düşünce, duygu ve birikimlerini
paylaşabilen ve akademik disiplinler arasında
bağlantı kurabilen bireyler yetiştirme hedefleri
doğrultusunda film anlatıcısı Mehmet SİNDEL, TOK
Talks serimizin sekizinci konuğu olarak 7 Aralık 2022
Çarşamba günü 10.00-12.00 arasında 11 IB sınıfı
öğrencileri ile bir araya gelmiştir. Gerçekleştirilen
söyleşide, bilginin kaynağı ve bilme yolları temel
alınarak yapılan Matrix okumasının ardından
öğrencilerimiz, merak ettikleri soruları sorma fırsatını
yakalamışlardır. Sayın Sindel’e bizlerle olduğu ve
değerli paylaşımları için çok teşekkür ederiz.



7. TRIAD KONFERANSI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi olarak bilimdeki
gelişmeleri takip eden eğitimci ve öğrencileri bir
araya getirmek amacıyla bu yıl yedincisini
düzenlediğimiz "Triad Bilim Konferansı" 20 Aralık 2022
Salı günü gerçekleştirilmiştir. Konferansta Yapay Zekâ
ve Teknoloji Derneği Kurucu Üyesi Sayın Cihan Sarı,
Meta Trade World Proje Müdürü Sayın Hasan Çakır ve
Fuel Labs Blockchain Mühendisi Sayın Bengisu
Özaydın’ın katılımlarıyla “Dijital Dünyadan Yeni Bir
Üçleme: Metaverse - Blockchain - NFT” konusu
işlenmiştir.
Konferansımıza okulumuz öğrenci ve öğretmenlerinin
yanı sıra İstanbul’daki çeşitli okullardan öğrenci ve
öğretmenler de katılmıştır. Oldukça verimli geçtiğine
inandığımız konferansımıza ilgi gösteren tüm
katılımcılara teşekkür ederiz.
“8. Triad Bilim Konferansı”nda görüşmek üzere.

VERİMLİ ÇALIŞMA

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimimiz tarafından
hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerine yönelik
“Başarıya Giden Yol: Verimli Çalışma” semineri
yapılmıştır. 08.12.2022 tarihinde gerçekleştirilen
seminerde ders içi performansı arttırma, erteleme,
‘hayır’ deme, uyku/cep telefonu-öğrenme ilişkisi alt
başlıkları vurgulanmıştır.
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WHO 2022 DEBATE TOURNAMEN
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi İngilizce Münazara Kulübü
öğrencileri 16-21 Aralık 2022 tarihleri arasında
Hırvatistan Münazara Ligi tarafından çevrim içi
düzenlenen ve 36 ülkeden yaklaşık 90 takımın katıldığı
“WHO 2022 Debate Tournament” adlı uluslararası
münazara turnuvasına katılmışlardır. Okulumuz
İngilizce Münazara Kulübü öğrencileri Ayşe Peri
Bakiler, Aslı Dide Sekmen, Su Tur, İnci Gül Ertan, Lorin
Kandemir, Ceylin Duru Aydın, Sezen Zeynep Atalay
ve Uğur Işık İmer her biri yaklaşık iki saat süren altı
karşılaşmaya katılmışlardır. Turnuvaya katılan ve
okulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimizi
kutlar, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.



ZAMAN UÇUP GİDİYOR, PİLOT KİM?  
SEMİNERİ 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak 10, 11.
sınıflar ile Fen 2, Fen 3 sınıflarına yönelik “Zaman Uçup
Gidiyor, Pilot Kim?” semineri yapılmıştır. 08.12.2022
tarihinde gerçekleştirilen seminerde zaman yönetimi
karşısındaki engeller, zaman yönetimi teknikleri,
öncelik sırası yapma gibi alt başlıklar vurgulanmıştır.

YENİ YIL KONSERİ

Uygulamalı Dersler Bölümü müzik öğretmenlerinin ve
okul orkestrası öğrencilerinin hazırladığı “Yeni Yıl
Konseri”nde orkestra öğrencilerimiz, birbirinden güzel
parçalarla arkadaşlarına güzel anlar yaşattılar.
2022’nin bu son günlerinde sunulan renkli konser için
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür eder;
2023 yılının hepimize sağlık, huzur, mutluluk ve başarı
getirmesini dileriz.
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137. YIL SINIFLARARASI FUTBOL 
TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından düzenlenen
“Sınıflar Arası Futbol Turnuvası” tamamlanmıştır.
Turnuva birincisi 11/A-B sınıfı olmuştur. Öğrencilerimize
katılımlarından dolayı teşekkür eder, öğrencilerimizin
başarılarının devamını dileriz.
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